
 

Hlášení místního rozhlasu ze dne 24. 3. 2020 

 

Prodloužení omezení pohybu na veřejnosti až do 1. dubna 2020 

Vážení spoluobčané,  

Vláda v pondělí dne 23. 3. 2020 prodloužila omezení volného pohybu osob v celé České 

republice, které má zabránit šíření nového typu koronaviru, do středy 1. dubna 2020 do 6:00 

hodin ráno. Do stejného data ministři prodloužili také všechna dříve přijatá opatření. 

Vláda ČR přistoupila k další úpravě vyhrazené doby pro nákupy seniorů a držitelů průkazů ZTP/P 

starších 50 let a jejich nezbytného doprovodu. Od středy 25. 3. 2020 se zákaz vstupu jiných osob 

do prodejen posouvá na dobu od 8:00 – 10:00 hodin, přičemž nově bude platit jen pro 

maloobchodní prodejny potravin, hygienického zboží, kosmetiky a jiného drogistického zboží 

s prodejní plochou větší než 500 m2. V menších prodejnách tohoto sortimentu, tzn. i v místní 

prodejně potravin v Komárově mají prodejci nařízeno, aby seniory a hendikepované osoby při 

prodeji upřednostnili. 

 

Bavlněné roušky jsou stále k dispozici pro občany Komárova v místní prodejně potravin, 

případně k vyzvednutí na obecním úřadě po tel. domluvě. 

 

PALIVOVÉ DŘÍVÍ – možnost odběru za 150 Kč / prostorový metr 

Vzhledem k právě probíhajícím udržovacím pracím na vodním toku Zlatého potoka, které 

spočívají v odstranění problematických dřevin, tímto vyzýváme občany Komárova, kteří mají 

zájem o odběr palivového dřeva (olše), že je možnost si toto dřevo odkoupit během dnešního 

a zítřejšího dne v ceně za 150 Kč za prostorový metr. Více informací vám sdělí pan Švec na tel: 

602 768 297. Pokud Vám nebude brát telefon, vyčkejte, bude vás obratem kontaktovat. 

Ing. Lucie Konupková v. r., starostka obce 


